
              Burmistrz 

     Kowalewo Pomorskie 

        ul. Konopnickiej 13 

87-410 Kowalewo Pomorskie 
 

     Or.0050.51.2021  

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr  51 /2021 

BURMISTRZA  MIASTA   KOWALEWO  POMORSKIE 

z dnia     11.05.2021 roku 

                                                                                                      

w sprawie uchylenia   Zarządzenie  nr  117/2020 Burmistrza  Miasta   Kowalewo  

Pomorskie z dnia  19.10.2020 roku w sprawie wprowadzenia ograniczenia wynajmu 

świetlic wiejskich. 

 
 
Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.    z 2020 r. 

poz. 713)  w związku z  §  9 Rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r.    w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku   z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 861) 

zarządzam, co następuje: 

                                                 

 

§ 1.  

1. Uchyla się Zarządzenie  nr 117/2020 Burmistrza  Miasta   Kowalewo  Pomorskie                                              

z dnia  19.10.2020 roku w sprawie wprowadzenia ograniczenia wynajmu świetlic 

wiejskich. 

2. Jednocześnie zobowiązuje się do przestrzegania   i stosowania aktualnych przepisów  

prawa dotyczących  bezpieczeństwa w  sytuacjach  związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sołtysom oraz  Przewodniczącym Komitetów 

Osiedlowych na terenie miasta i gminy Kowalewo Pomorskie. 

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 maja 2021r. 

 

 

E. Bąk 

 

 

       Burmistrz  

 

/-/ Jacek Żurawski 


